
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

kterou uzavírají

Domov pro seniory Stachy - Kůsov

se sídlem: Kůsov 1, 384 73 Stachy, lč: 00477095, DIČ: CZ00477095 (není plátce DPH), v obchodním

rejstříku vedený Krajským soudem v ČeskýchBudějovicích oddíl Pr, vložka 407;

zastoupen ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Vojtovou

jednatel (dále jen Objednatel)

a

PROPSET družstvo

se sídlem Přátelství 986/19, 104 00 Praha 22 IČ:27651185 zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, SP. zn.: C 97915 zastoupena panem Ivanem Sukhanem — předsedou
družstva (dále jen Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel samostatně dále také jako Smluvní strana a společně dále také jako

Smluvní strany)

nížeuvedeného dne, měsícea roku, na nížeuvedeném místě, za následujících podmínek a s obsahem
uvedeným dále v tomto dokumentu (dále jen Smlouva).

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmět Smlouvy. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat pro Objednatele
za podmínek dohodnutých v této Smlouvě služby specifikované v čl. 1.2. této Smlouvy a dále závazek

Objednatel zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté služby sjednanou odměnu.

1.2. Předmět služeb. Poskytováním služeb dle této Smlouvy se rozumíslužby vztahující k zajištění

obsluhy, kuchyňských, úklidových a dalších pomocných práci (dále jen Služby).

1.3. Místo poskytování Služeb. Místem poskytování služby je provozovna Objednatele
na adrese: Kůsov 1, 384 73 Stachy

2. Odměna, platební podmínky

2.11 Odměna. Smluvní strany si sjednaly odměnu za poskytování Služeb ve výši 155 Kč za hodinu

poskytování Služeb.

2.2. DPH. Pokud je Poskytovatel plátcem DPH nebo se jím v průběhu plnění předmětu této Smlouvy
stane, je oprávněn k Ceně Služby připočíst DPH ve výši dle platných právních předpisů pro dané období.

2.3. Dokumenty. Poskytovatel je povinen vést záznamy o časovémrozsahu poskytovaných Služeb

sloužící jako podklad pro vyúčtování odměny za poskytnuté Služby.Časovýrozsah poskytnutých Služeb

bude vždy potvrzen ze strany Objednatele po poskytnutí požadovaných Služeb Poskytovatelem.

2.4. Úhrada odměny. Odměna za Služby poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci bude vyúčtována
— faktury vystaveného PoskytovatelemPoskytovatelem Objednateli na základě daňového dokladu

Objednateli nejpozději do 10 dnů ode dne skončení příslušného měsícese splatností 14 dní ode dne



jejího vystavení. Za den uhrazení odměny se považuje den připsání částky odměny na bankovní účet
Poskytovatele.

2.5. Náležitosti daňového dokladu. Daňový doklad Poskytovatele musíobsahovat všechny náležitosti
dle příslušných právních předpisů, přičemž v opačném případě se daňový doklad nepovažuje za řádně

vystavený a splatnost daňového dokladu počne běžet až okamžikem doručení daňového dokladu

obsahujícího veškeré zákonné náležitosti.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. Služby. Poskytovatel se zavazuje provést Služby podle této Smlouvy s vynaložením veškeré
odborné péče, poctivě, v dobré víře, je povinen dbát zájmů Objednatele a chránit jeho dobré jméno,

jednat v souladu s požadavky a pokyny Objednatele. Objednatel bere na vědomí, že Služby budou

poskytovány buď zaměstnanci Poskytovatele, nebo jinými osobami pověřenými k poskytování Služeb

Objednateli.

3.2. Pokynv Objednatele. Poskytovatel bude provádět Služby dle této Smlouvy na základě žádosti a dle

pokynů zadaných Objednatelem, či jim k tomu zmocněnýmzástupcem, či pověřeným zaměstnancem
Objednatele.

3.3. Povinnost Objednatele. Objednatel je odpovědný za řádné informování osob pověřených

Poskytovatelem k realizaci Služeb, zejména o bezpečnosti práce, požární ochraně a o podmínkách
práce v místě poskytování Služeb dle čl. 1.3. této Smlouvy, a to v rozsahu stanoveném právními
předpisy. Poskytovatel odpovídá za dodržování těchto pravidel a pokynů.

3.4. Věci k poskytování Služeb. Věci, pracovní pomůcky, pracovní oblečení či stejnokroj, potřebné k

poskytování Služeb je povinen opatřit Objednatel a tyto věci předat Poskytovateli, a to nejpozději při

zahájení poskytování Služeb.

4. Odpovědnost za škodu

4.1. Odpovědnost za škodu. Poskytovatel odpovídá Objednateli za újmu, která Objednateli vznikne na
základě porušení povinností Poskytovatele dle této Smlouvy.

5. Doba trvání Smlouvy

5.1. Doba trvání Smlouvy. Tato Smlouva se uzavíráode dne 3.8.2023 na dobu určitou do 31.12.2023.
Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu na základě vzájemné dohody.

5.2. Výpověď. Tuto Smlouvu je možnépísemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, s výpovědní
dobou v délce jednoho (1) měsíce, která začínáběžet od prvního dne měsícenásledujícího po měsíci,
kdy došlo k doručení výpovědi. Výpověďmusíbýt doručena druhé Smluvní straně v písemné formě na
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

5.3. Smluvní strany se při ukončení této Smlouvy zavazují navzájem si vrátit písemnosti a věci, které

náležejí každé ze Stran.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Platnost a účinnost Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem obou smluvních
stran, dnem zahájením poskytování služby, tj. dnem 3.8.2023.

6.2. Změny Smlouvy. Změny nebo doplnění této Smlouvy vyžadují formu písemného dodatku,
podepsaného oběma Smluvními stranami. To saméplatí i pro vzdání se písemné formy.



6.3. Rozhodné právo. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění.
6.5. Vyhotovení. Tato Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6.6. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že nejsou omezeny právními předpisy,
rozhodnutím soudu nebo rozhodnutím státního orgánu ve smluvní volnosti týkající se předmětu této

Smlouvy, a žejsou plně způsobilé k právním jednáním. Smluvní strany prohlašují, žetato Smlouva tak,
jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho připojují svépodpisy.

Místo:

Datum:

Kůsov

31.7.2023

Ing. Mgr. Digitálně podepsal
Ing. Mgr. Hana

Hana ojtová

Datum:Q023.07.31

Vojtova +02'00'

Domov pro seniory Stachy - Kůsov

Ing. Mgr. Hana Vojtová, ředitelka

DOMOV PRO SENIORY STACHY • Kijsov
příspěvková organizace

1 l, 384 stac 1
Ito: 00477095

telefon: 388 3

Místo:

Datum:

Propset družstvo
986/10, 104 00 Praha 2?

7651185, DIČ: CZ27651185

PROPSET družstvo

Ivan Sukhan, předseda družstva

jkovarna
Obdélník

jkovarna
Obdélník

jkovarna
Obdélník


